

Årsredovisning

RS Skogsentreprenad Örsundsbro AB

Org.nr 556372-3278

Räkenskapsår 2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

August Luomala Kihlberg, Styrelseledamot
2025-01-08

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen för RS Skogsentreprenad Örsundsbro AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Enköping

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i tusentals kronor (Tkr). Till följd av detta kan avrundningsdifferenser förekomma.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i huvudsak av skogsavverkning, virkestransporter samt gödsling.

Bolaget ägs till 100% av August Luomala Kihlberg AB, org.nr 559188-8861.

Bolaget har sitt säte i Enköping.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	13 992	22 454	21 820	19 857
Resultat efter finansiella poster	3 575	1 981	122	606
Balansomslutning	14 433	13 913	16 680	19 716
Soliditet (%)	45	30	16	16

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat i år då färre maskiner finns kvar i verksamheten.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	20	103	885	1 108
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-600		-600
Balanseras i ny räkning			885	-885	0
Årets resultat				952	952
Belopp vid årets utgång	100	20	388	952	1 461

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	388 373
årets vinst	952 437
	1 340 810
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	340 810
	1 340 810

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2023-09-01	2022-09-01
Tkr	1	-2024-08-31	-2023-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		13 992	22 454
Övriga rörelseintäkter		2 367	1 733
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 358	24 187
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-8 155	-13 352
Personalkostnader	2	-3 034	-4 715
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 530	-3 517
Övriga rörelsekostnader		0	-144
Summa rörelsekostnader		-12 719	-21 728
Rörelseresultat		3 639	2 459
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		123	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-189	-480
Summa finansiella poster		-64	-478
Resultat efter finansiella poster		3 575	1 981
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-400	0
Förändring av överavskrivningar		-1 970	-1 000
Summa bokslutsdispositioner		-2 370	-1 000
Resultat före skatt		1 205	981
Skatter			
Skatt på årets resultat		-252	-96
Årets resultat		952	885

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
Tkr	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Arbetsmaskiner	3	8 387	9 015
Inventarier, verktyg och fordon	4	245	30
Summa materiella anläggningstillgångar		8 632	9 045
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	9	9
Summa finansiella anläggningstillgångar		9	9
Summa anläggningstillgångar		8 641	9 054
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 156	714
Övriga fordringar		866	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		400	1 357
Summa kortfristiga fordringar		3 422	2 071
<i>Kassa och bank</i>	6		
Kassa och bank		2 370	2 788
Summa kassa och bank		2 370	2 788
Summa omsättningstillgångar		5 792	4 859
SUMMA TILLGÅNGAR		14 433	13 913

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
Tkr	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100	100
Reservfond		20	20
Summa bundet eget kapital		120	120
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		388	103
Årets resultat		952	885
Summa fritt eget kapital		1 340	988
Summa eget kapital		1 460	1 108
Obeskattade reserver			
	7		
Periodiseringsfonder		400	0
Ackumulerade överavskrivningar		5 900	3 930
Summa obeskattade reserver		6 300	3 930
<i>Långfristiga skulder</i>			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 468	2 254
Summa långfristiga skulder		1 468	2 254
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		3 123	3 542
Leverantörsskulder		741	1 190
Skulder till koncernföretag		89	0
Skatteskulder		167	0
Övriga skulder		163	683
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		922	1 206
Summa kortfristiga skulder		5 205	6 621
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 433	13 913

Noter

Tkr

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Arbetsmaskiner	4-6 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-8 år

Arbetsmaskiner består i huvudsak av skogsmaskiner. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	7	9

Not 3 Arbetsmaskiner

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	21 355	23 345
Inköp	5 200	385
Försäljningar/utrangeringar	-12 310	-2 375
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 245	21 355
Ingående avskrivningar	-12 340	-10 425
Försäljningar/utrangeringar	8 643	1 580
Årets avskrivningar	-2 161	-3 494
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 858	-12 340
Utgående redovisat värde	8 387	9 015

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	415	415
Inköp	251	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	666	415
Ingående avskrivningar	-385	-362
Årets avskrivningar	-36	-23
Utgående ackumulerade avskrivningar	-421	-385
Utgående redovisat värde	245	30

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	9	9
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9	9
Utgående redovisat värde	9	9

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	800	800

Not 7 Obeskattade reserver

	2024-08-31	2023-08-31
Akkumulerade överavskrivningar	5 900	3 930
Periodiseringsfond 2024	400	0
	6 300	3 930

Not 8 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckningar	2 700	2 700
Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 528	7 142
	10 228	9 842

Enköping

August Luomala Kihlberg
August Luomala Kihlberg
Ordförande
2025-01-08

Roger Carlsson
Roger Carlsson
2025-01-08

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-08

Patric Birgersson
Patric Birgersson
Auktoriserad revisor


